1

证券代码：601012      证券简称：隆基股份     公告编号：临 2020-050 号

债券代码: 136264      债券简称：16 隆基 01

隆基绿能科技股份有限公司

2019 年年度股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2020 年 5 月 13 日

(二) 股东大会召开的地点：西安经济技术开发区尚稷路 8989 号西安服务外

包产业园创新孵化中心 B座会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 210

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 2,013,311,775

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%）
53.3749

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况

等。

会议由公司董事会召集，董事长钟宝申先生主持。本次会议召开符合《公司

法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司股东大会网络

投票实施细则》和《公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事 9人，出席 9人；

2、 公司在任监事 3人，出席 3人；

3、 公司董事会秘书刘晓东先生出席会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：2019 年度董事会工作报告

2

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 2,013,114,665 99.9902 6,890 0.0003 190,220 0.0094

2、 议案名称：2019 年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 2,013,022,065 99.9856 99,490 0.0049 190,220 0.0094

3、 议案名称：2019 年年度报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 2,013,114,665 99.9902 6,890 0.0003 190,220 0.0094

4、 议案名称：2019 年度财务决算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 2,013,114,665 99.9902 6,890 0.0003 190,220 0.0094

5、 议案名称：2019 年度独立董事述职报告

审议结果：通过

表决情况：

3

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 2,013,099,665 99.9895 21,890 0.0011 190,220 0.0094

6、 议案名称：2019 年度利润分配预案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 2,013,303,685 99.9996 6,890 0.0003 1,200 0.0001

7、 议案名称：2019 年度募集资金存放与使用情况专项报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 2,013,110,665 99.9900 6,890 0.0003 194,220 0.0096

8、 议案名称：关于续聘会计师事务所的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 1,995,047,856 99.0928 13,822,609 0.6866 4,441,310 0.2206

9、 议案名称：关于 2020 年度董、监事人员薪酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

4

A 股 1,998,408,007 99.2597 13,356,271 0.6634 1,547,497 0.0769

10、 议案名称：关于调整限制性股票激励计划限制性股票数量及回购价格

的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 2,013,303,685 99.9996 6,890 0.0003 1,200 0.0001

11、 议案名称：关于回购注销部分限制性股票的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 2,013,299,685 99.9994 6,890 0.0003 5,200 0.0003

12、 议案名称：关于 2020 年新增履约类担保额度预计的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 2,013,303,685 99.9996 6,890 0.0003 1,200 0.0001

13、 议案名称：关于前次募集资金使用情况的报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 2,013,103,665 99.9897 6,890 0.0003 201,220 0.0100

5

(二) 现金分红分段表决情况

 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股 5%以

上普通股股

东

1,136,700,053 100 0 0 0 0

持股 1%-5%

普通股股东
502,609,113 100 0 0 0 0

持股 1%以

下普通股股

东

373,994,519 99.9978 6,890 0.0018 1,200 0.0003

其中:市值

50 万以下

普通股股东

102,968,205 99.9921 6,890 0.0067 1,200 0.0012

市值 50 万

以上普通股

股东

271,026,314 100 0 0 0 0

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

6
2019 年度利润分

配预案
809,111,805 99.9990 6,890 0.0009 1,200 0.0001

7

2019 年度募集资

金存放与使用情

况专项报告

808,918,785 99.9751 6,890 0.0009 194,220 0.0240

8
关于续聘会计师

事务所的议案
790,855,976 97.7427 13,822,609 1.7084 4,441,310 0.5489

9

关于 2020 年度

董、监事人员薪酬

的议案

794,216,127 98.1580 13,356,271 1.6507 1,547,497 0.1913

10

关于调整限制性

股票激励计划限

制性股票数量及

回购价格的议案

809,111,805 99.9990 6,890 0.0009 1,200 0.0001

11 关于回购注销部 809,107,805 99.9985 6,890 0.0009 5,200 0.0006

6

分限制性股票的

议案

12

关于 2020 年新增

履约类担保额度

预计的议案

809,111,805 99.9990 6,890 0.0009 1,200 0.0001

注：以上 5%以下股东已剔除董监高持股。

(四) 关于议案表决的有关情况说明

以上第 10、11、12 项议案为特别决议议案，已经出席会议有表决权股份总

数的 2/3 以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市中伦律师事务所

律师：陈益文、刘佳

2、 律师见证结论意见：

本次股东大会由北京市中伦律师事务所的律师代表现场见证并出具了法律

意见书，该意见书认为公司 2019 年年度股东大会表决程序符合《中华人民共和

国公司法》、《上市公司股东大会规则》等相关法律、法规和公司章程的规定，表

决程序和表决结果合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 上海证券交易所要求的其他文件。

隆基绿能科技股份有限公司

 2020 年 5 月 14 日